



Rockslide Brownie

Artikel - Nr.	9016
Verkehrsbezeichnung	Schokoladenrührkuchen m.Karamell u.Pecann., TK
EAN	4009837090167
Convenience - Stufe	fertig gebacken

Einheiten

Code	STCK	KART	LAGE	PAL
Menge pro Einheit	1	2	18	162
Bruttogewicht	2,29	4,58	41,22	370,98
Nettogewicht	2,01	4,02	36,18	325,62
L x B x H (mm)	324 x 216 x 50	355 x 270 x 190	-	1.200 x 800 x 1.860
Durchmesser (mm)	-	-	-	-
Karton / Palette	-	-	-	81

Abmessungen

Plattengröße: L 32,4 x B 21,6 x H 5,0 cm
Portionsgröße: L 8,0 x B 5,0 x H 5,0 cm

Nährwerte

Rockslide Brownie

Brennwert	1926 kJ/ 460 kcal
Eiweiß	4,13 g
Kohlenhydrate	48,05 g
Fett	28,39 g

Zutaten

Brauner Zucker, BUTTER, EIER, MEHL (WEIZENMEHL, GERSTENMALZMEHL, Farbstoff Riboflavin), Obers, Maissirup, Schokolade, GESÜßTE KONDENS MILCH, PECANNÜSSE, Kakao, KONDENS MILCH, Vanille, Backpulver (Backtriebmittel Diphosphate, Backtriebmittel Natriumcarbonate, Maisstärke, Trennmittel Kaliumphosphat), Speisesalz, Wasser, EMULGATOR SOJALECITHINE

Allergene nach Verordnung EU 2003/89/EG, GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Backanleitung

Im Kühlschrank 2 Stunden auftauen lassen. Bei Raumtemperatur 1 Stunde auftauen lassen.

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

18 Monate

Transport- und Lagerbedingungen

Dieses Produkt muss bei mindestens -18°C transportiert und gelagert werden.

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 17.08.2014

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich,
Telefon: 0800/20 20 85, E-Mail: austria@edna.at